
                                                               
 

1 
 

Ogłoszenie nr 510063432-N-2019 z dnia 02-04-2019 r.  
Gmina Nowe Miasto Lubawskie: Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej w Jamielniku 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 508938-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Nowe Miasto Lubawskie, Krajowy numer identyfikacyjny 87111892200000, ul. 
Podleśna  1, 13-300  Mszanowo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 56 
4726300, 4726317, e-mail zamowienia@gminanml.pl, faks 564 726 305.  
Adres strony internetowej (url): www.gminanml.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej w Jamielniku  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
RI.271.1.4.2019.ZP  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej w Jamielniku. 
Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na dwa zadania: 1) Zadanie I - „Budowa 
kanalizacji deszczowej i sanitarnej – część lewostronna (ulice Szkolna, Kręta, Szeroka, 
Kwiatowa, Słoneczna, Sportowa) – etap I”. Elementy przewidziane do wykonania w trakcie 
realizacji inwestycji: a) w zakresie kanalizacji deszczowej: - ułożenie kanałów z rur PVC o śr. 
250 mm SN8 - 455,2 mb, - ułożenie kanałów z rur PVC o śr. 315 mm SN8 - 793,6 mb, - 
osadzenie studni rewizyjnych z kręgów betonowych o śr. 1200 mm – 50 szt. - próba 
szczelności kanałów, - inspekcja kamerą kanałów i przekazanie na CD zgromadzonego 
materiału TV, b) w zakresie kanalizacji sanitarnej: - wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej z rur PP śr. 160 mm - 518,0 mb, - wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej z rur PP śr. 200 mm - 2.072,00 mb, - osadzenie studni sieciowych DN800 – 49 
szt., - osadzenie studni sieciowych DN1000 – 47 szt., - osadzenie studni rozprężnej – 1 szt., - 



                                                               
 

2 
 

próba szczelności kanałów, - kamerowanie inspekcyjne kanałów rurowych. Uwaga nr 1: 
Zagęszczenie gruntu – testy zagęszczenia przez niezależną firmę wskazaną przez 
Zamawiającego - próbki w 6 miejscach wskazanych przez Zamawiającego na koszt 
Wykonawcy (ilość próbek odrębnie liczona dla kanalizacji deszczowej i sanitarnej). Uwaga nr 
2: Wykonawca zobowiązany będzie uwzględnić i umożliwić wejście na teren budowy przez 
wykonawcę robót drogowych, który będzie wyłoniony na podstawie odrębnego postępowania 
przetargowego. Uwaga nr 3: W zakresie budowy kanalizacji sanitarnej do etapu nr I należy 
uwzględnić i wycenić również odcinek kanalizacji sanitarnej w ul. Krótkiej. 2) Zadanie II – 
„Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej – część prawostronna (ulice Nowa, Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego, Krótka, Wincentego Witosa) – etap II” Elementy przewidziane do 
wykonania w trakcie realizacji inwestycji: a) w zakresie kanalizacji deszczowej: - ułożenie 
kanałów z rur PVC o śr. 250 mm SN8 – 659,6 mb, - ułożenie kanałów z rur PVC o śr. 315 
mm SN8 – 757,20 mb, - osadzenie studni rewizyjnych z kręgów betonowych o śr. 1200 mm – 
55 szt. - próba szczelności kanałów, - inspekcja kamerą kanałów i przekazanie na CD 
zgromadzonego materiału TV, b) w zakresie kanalizacji sanitarnej: - wykonanie sieci 
kanalizacji sanitarnej grawitacyjne z rur PP śr.160 mm - 272,0mb, - wykonanie sieci 
kanalizacji sanitarnej z rur PP śr. 200 mm - 843,00 mb, - osadzenie studni sieciowych DN800 
– 16 szt., - osadzenie studni sieciowych DN1000 – 21 szt. - próba szczelności kanałów, - 
kamerowanie inspekcyjne kanałów rurowych. Uwaga nr 1: Zagęszczenie gruntu – testy 
zagęszczenia przez niezależną firmę wskazaną przez Zamawiającego - próbki w 6 miejscach 
wskazanych przez Zamawiającego na koszt Wykonawcy (ilość próbek odrębnie liczona dla 
kanalizacji deszczowej i sanitarnej). Uwaga nr 2: Wykonawca zobowiązany będzie 
uwzględnić i umożliwić wejście na teren budowy przez wykonawcę robót drogowych, który 
będzie wyłoniony na podstawie odrębnego postępowania przetargowego oraz uwzględnić i 
umożliwić wejście na teren budowy wykonawcy kanalizacji sanitarnej w ul. Krótkiej. Uwaga 
nr 3: W zakresie budowy kanalizacji sanitarnej z etapu nr II należy wyłączyć i nie wyceniać 
odcinka kanalizacji sanitarnej w ul. Krótkiej. 2. Wykonawca bez dodatkowego 
wynagrodzenia zobowiązuje się do wykonania badań i prób, jak również do dokonania 
odkrywek i odwiertów w miejscach wskazanych przez Zamawiającego na każdym etapie 
realizowanych robót. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w 
dokumentacji technicznej. Dokumentacja techniczna składa się z dokumentacji projektowej, 
szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót i przedmiaru robót: 1) 
Zadanie Nr 1 - Załącznik Nr 7 do SIWZ, 2) Zadanie Nr 2 - Załącznik Nr 8 do SIWZ.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak  
II.5) Główny Kod CPV: 45232410-9 
 
Dodatkowe kody CPV: 45000000-7, 45255600-5, 45111200-0, 45231100-6, 45111291-4, 
44130000-0  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR: 1     
NAZWA: Zadanie I - „Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej – część lewostronna 
(ulice Szkolna, Kręta, Szeroka, Kwiatowa, Słoneczna, Sportowa) – etap I”  



                                                               
 

3 
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/04/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 1732557.72  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Spółdzielnia Kółek Rolniczych  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Lubawska 25  
Kod pocztowy: 13-220  
Miejscowość: Rybno  
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 2419939.28  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2419939.28  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2839439.90  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 2     
NAZWA: Zadanie II – „Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej – część prawostronna 
(ulice Nowa, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Krótka, Wincentego Witosa) – etap II”  



                                                               
 

4 
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/04/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 1430894.31  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie Sp. z o.o.  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Parkowa 2  
Kod pocztowy: 13-300  
Miejscowość: Nowe Miasto Lub  
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1201277.89  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1201277.89  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1588560.10  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 



                                                               
 

5 
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
 


